

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lužná - Slezské Rudoltice, km 4,560 - 5,750

Objekt:

SO-01 - úprava toku km 4,560 - 4,750

Soupis:

**SO-01.03 - oprava paty podélného opevnění**

KSO:

Místo: Slezské Rudoltice

CC-CZ:

Datum: 13.11.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VODOSTAV Ostrava spol. s r.o. Vícepráce

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXXXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>38 984,70</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 984,70	21,00%	8 186,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>47 171,49</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lužná - Slezské Rudoltice, km 4,560 - 5,750

Objekt:

SO-01 - úprava toku km 4,560 - 4,750

Soupis:

**SO-01.03 - oprava paty podélného opevnění**

Místo:

Slezské Rudoltice

Datum:

13.11.2023

Zadavatel:

Uchazeč:

VODOSTAV Ostrava spol. s r.o. Vícepráce

Projektant:

Zpracovatel:

XXXXXX  
XXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**38 984,70**

HSV - Práce a dodávky HSV

38 984,70

1 - Zemní práce

584,25

3 - Svislé a kompletní konstrukce

16 632,10

4 - Vodorovné konstrukce

8 225,10

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 659,00

998 - Přesun hmot

2 884,25

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lužná - Slezské Rudoltice, km 4,560 - 5,750

Objekt:

SO-01 - úprava toku km 4,560 - 4,750

Soupis:

**SO-01.03 - oprava paty podélného opevnění**

Místo: Slezské Rudoltice

Datum: 13.11.2023

Zadavatel:

Projektant: XXXXX

Uchazeč: VODOSTAV Ostrava spol. s r.o. Vícepráce

Zpracovatel: XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**38 984,70**

D HSV Práce a dodávky HSV

38 984,70

D 1 Zemní práce

584,25

1	K	132112132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných	m3	0,570	920,00	524,40	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

P *Poznámka k položce:*

*pro uložení bednění*

VV 28,5 \* 0,2 \* 0,1 0,570

2	K	174211101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,570	105,00	59,85	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------	----------------

P *Poznámka k položce:*

*po odbednění*

VV viz hloubení rýh

VV 0,570 0,570

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

16 632,10

3	K	321212345	Oprava zdiva nadzákladového z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí objemu opravovaných míst do 3 m3 jednotlivě, na maltu cementovou včetně dodání kamene z kamene lomařsky upraveného s vyspárováním cementovou maltou, zdiva obkladního	m3	1,069	9 400,00	10 048,60	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

P *Poznámka k položce:*

*pomístní opravy zdiva - 30%*

VV (28,5 \* 0,5 \* 0,25) \* 0,30 1,069

4	K	321351010R	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zařízení ploch rovinných	m2	8,550	520,00	4 446,00	
---	---	------------	--	----	-------	--------	----------	--

P *Poznámka k položce:*

*upraveno TOV pro dané podmínky*

VV 28,5 \* 0,3 8,550

5	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	8,550	250,00	2 137,50	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

D 4 Vodorovné konstrukce

8 225,10

6	K	463451114	Prolití konstrukce z kamene rovnaniny cementovou maltou MC-25	m3	1,425	4 320,00	6 156,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

P *Poznámka k položce:*

*40% objemu patky*

VV dl. 28,5 m

VV š. 0,25 + 0,25 m = 0,5 m

VV v. 0,25 m

VV (28,5 \* 0,5 \* 0,25) \* 0,40 1,425

7	K	465513217	Oprava dlažeb z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu o ploše opravovaných míst do 20 m2 jednotlivě včetně dodání kamene na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m2	0,855	2 420,00	2 069,10	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

P *Poznámka k položce:*

*doplnění kamene do patky - 20%*

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		(28,5 * 0,15) * 0,20		0,855			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 659,00	
8	K	628635512	Vyplnění spár dosavadních konstrukcí zdiva cementovou maltou s vyčištěním spár hloubky do 70 mm, zdiva z lomového kamene s vyspárováním	m2	14,250	748,00	10 659,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		28,5 * 0,5		14,250			
	D	998	Přesun hmot				2 884,25	
9	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	8,902	324,00	2 884,25	CS ÚRS 2023 02